- ۱۰ لغو اعدام در جامعه، رعایت حقوق بشر و بر سمیت شناختن آزادیهای مدنی و اجتماعی همه مردم.
- خجسته باد اول مه!
- شرکت کننده گان در مراسم اول مه ۲۰۰۵
- کانون دفاع از حقوق کودکان
- جامعه حمایت از حقوق زنان
- سندیکای کارگران خباز سنندج و حومه
- یازدهم اردیبهشت ۱۳۸۴
- Copyright © 2004-2005 -
koodekan.com

مراسم باشکوه روز کارگر در سنندج برگزار شد اطلاعیه کمیته سنندج حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

دومین مراسم بزرگ به مناسبت اول مه در شهر سنندج! اطلاعیه شماره کمیته سنندج حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

افزوده میشد و دسته دسته خانواد های کارگری و مردم به تظاهر کنندگان می پیوستند.